
 
МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району Львівської області 

Колодрубівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

 

Н А К А З  

 

26.03.2024                                               с. Колодруби                                                          №33-к 

 

Про результати атестації педагогічних працівників 

Колодрубівського закладу загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів  у 2023/2024 навчальному році 

 

         Відповідно до п.14 розділу ІІІ Положення про атестацію педагогічних працівників 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 року № 805, 

на основі рішення атестаційної комісії І рівня Колодрубівського закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів (протокол від 26.03.2024  №04) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Вважати такими, що відповідають займаній посаді, педагогічних працівників:  

           1.1.Гіщинську Богданну Олексіївну – заступника директора з навчально-виховної 

роботи, 

     1.2. Юзич Ганну Павлівну – вчителя української мови і літератури, 

           1.3. Муц Ольгу Йосипівну – вчителя зарубіжної літератури, 

           1.4. Сеха Ігоря Тарасовича – вчителя фізичної культури, 

           1.5. Стецко Мирославу Василівну – вчителя образотворчого мистецтва, 

           1.6. Лутчин Тетяну Ярославівну – вчителя історії, 

           1.7. Душинську Ольгу Василівну – вчителя хімії. 

2. Вважати такою, що відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

вищої категорії»: 

           2.1. Лутчин Тетяну Ярославівну – вчителя історії. 

3. Вважати такими, що відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

першої категорії»: 

           3.1. Муц Ольгу Йосипівну – вчителя зарубіжної літератури, 

           3.2. Сеха Ігоря Тарасовича – вчителя фізичної культури. 

4. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»: 

           4.1. Юзич Ганні Павлівні – вчителю української мови і літератури. 

5. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»: 

           5.1. Душинській Ользі Василівні – вчителю хімії. 

6. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»: 

           6.1. Стецко Мирославі Василівні – вчителю образотворчого мистецтва. 



7. Оплату праці педагогічним працівникам, які атестувалися у 2023/2024 навчальному році, 

здійснювати відповідно до цього наказу з дня прийняття рішення атестаційною комісією. 

8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                           Галина КОРДЮК 

 

З наказом ознайомлені :  26.03.2024                                               Ганна ЮЗИЧ 

                                           26.03.2024                                               Богданна ГІЩИНСЬКА 

                                           26.03.2024                                               Ольга МУЦ 

                                           26.03.2024                                               Ігор СЕХ 

                                           26.03.2024                                               Мирослава СТЕЦКО 

                                           26.03.2024                                               Ольга ДУШИНСЬКА 

                                           26.03.2024                                               Тетяна ЛУТЧИН                                                                                   

 


